
T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T
T

T

E
E

E

E

E
E

E

E
E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E
E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E

E
E

E

E
E

E
E

E
E

E
E

E

E
E

E

E
E

E

VFD
VFD

VFD

872/2

872

873/1

873

890/5

888/1

876/3

889

890/2 875
879/4

870

887/2

903/3

888

893

883

883/1

884/1

888

895/5

874

879/5

 3.160 m²

1.40.3 1.100 m2

890/2

H
aldenw

anger Bach1.41.3 200 m2

890/5

5

3
2

4

A 7

A 7

200 m2

1.41.3

1.40.3

226

21
4/2

240

226

240

195

84
2/

5

0+ 000

0+ 010

0+ 020

0+ 030

0+ 040

0+ 050

0+ 060

0+ 070

0+ 080

0+ 090

0+ 100

0+ 110

0+ 120

0+ 130
0+ 140

239.130 m²

1.28.1 1.720 m2

226

1.28.2 2.270 m2

1.28.1

1.28.1

1.28.2

1.28.2

3.310 m²

1.29.1

1.29.2

160 m2

60 m2

214/2

1.29.3 40 m2

1.29.2

1.29.2

1.29.2

1.29.2

1.29.3

1.29.3

192.510 m²

1.30.1 2850 m2

195

1.30.1

1.29.2
1.30.1

1.30.1

1.8.2

1.8.2

1.8.2

1.8.2

1.8.3

1.28.3 170 m2

1.28.3

1.30.2 540 m2

1.30.1

1.30.2

1.30.2

Achse 14

Ha
lde

nw
an

ge
r M

üh
lba

ch

Hald
en

wan
ge

r M
üh

lba
ch

Asphalt

Beet

Schotterrasen Kies EF
EG

EF EF

EG

DN800

DN800

W
as

se
rb

au
st.

Bus

Gewerbetafel

D=15 Buche

Asphalt

Rase
ngi

tter

Wald

Wald

Wald

Wald

ø Stamm: 0.25
ø Krone: 4

ø Stamm: 0.25
ø Krone: 6

ø Stamm: 0.15
ø Krone: 4

ø Stamm: 0.30
ø Krone: 6

Hundekot-
abfallbehälter

Bewuchs

Eisengeländer
Absperrke

tte

BahnübergangNiveau Schiene

ø Stamm: 0.15
ø Krone: 4ø Stamm: 0.25

ø Krone: 3

BewuchsBewuchs
BewuchsBewuchs

OD-Schild Heising

Kies

ø Stamm: 0.25
ø Krone: 3

Holzlattenzaun

Holzlattenzaun

Findling

ø Stamm: 0.25
ø Krone: 2

ø Stamm: 0.19
ø Krone: 3

ø Stamm: 0.25
ø Krone: 3

ø Stamm: 0.40
ø Krone: 3

ø Stamm: 0.24
ø Krone: 1

Beton

Beton

Beton

Kies

Gehölz/Gebüsch

Schranke

Rasengitter

Findling

ø Stamm: 0.35
ø Krone: 3

691.74 OK Auffsschüttungen

ø Stamm: 0.83
ø Krone: 10

Gedenkstätte
Kies

Gabionenmauer
Graben mit Metallverbau

Gabionenmauer

Gabionenmauer
Gabionenmauer

Gehölz

Schranken

Gr Bst.
Gr 1Z

Be Lst
Metallgitterzaun

Beton
Gr 1Z

Gr 5Z

Metallgitterzaun
MauerMetallgitterzaunStützmauer Metallgitterzaun

Stützmauer

Gr Bst.
Gr 1Z

Be Brd
Metallgitterzaun

Schachtabdeckung

Schranke

Schranke

ø Stamm: 0.22
ø Stamm: 0.37

ø Stamm: 0.45

ø Stamm: 0.30
ø Stamm: 0.42

ø Stamm: 0.36

ø Stamm: 0.24
ø Stamm: 0.14ø Stamm: 0.21ø Stamm: 0.38

ø Stamm: 0.48

ø Stamm: 0.25 ø Stamm: 0.39
ø Stamm: 0.23

ø Stamm: 0.22

Ra
se

ng
itte

r

Ra
se

ng
itte

r

Ra
se

ng
itte

r

Asphalt

Asphalt

Kies

Kies

ø Stamm: 0.10

UK

OK

OK
UK

UKOK

OK

OK

UK

UK
OK
OK

UK

OK

UK
OK
OK

OK

SO DN 500 <--OK
UK

OK

SO DN 600

SO Rohr
SO Rohr

OK Schwelle

Wald

BetonOK

Gittermast

Pflanztrog

Asphalt

EG

Beton

RR
UK
OK

OK
UK

UK
UK

SO Rohr

OK UK

OK

UKSO
OK UK SO UK OK

Beton
Güllegrube in Betrieb

Verlauf Entwässe
rungsgraben unbekannt!

SO DN 600

D=15 Buche

ø 
St

am
m:

 0.
45

ø 
St

am
m:

 0.
30

ø 
St

am
m:

 0.
35

ø Stamm: 0.25

ø Stamm: 0.30

ø Stamm: 0.45

ø Stamm: 0.40

ø Stamm: 0.45

Terrasse

Wiesenweg
Asphalt

Schacht

Gebüsch
Wiesenweg

Wiesenweg

Baum-/ Buschreihe Gehölz

Bahnstrecke Kempten - Neu Ulm Str 5400

Acker

Reklame

Kies

Kies

Aphalt

Kies

Asphalt

Findling

Bahnstrecke Kempten - Neu Ulm Str 5400

Bahnstrecke Kempten - Neu Ulm Str 5400

BÜ - Bahn-km 9,719 Str 5400

BÜ - Bahn-km 10,178

DN
60

0 →

Waldrand

Außenkante Kronen

Außenkante Kronen

Außenkante Kronen

Außenkante Stämme
Außenkante Stämme

Außenkante Stämme

→

Asphalt

G
ebüsch

G
itterm

ast

231

885 10.297 m2

884 99.397 m2

1.12.1 2.100 m2

1.11.1

1.11.2

1.12.1

1.
26

.1

1.
12

.2

1.
12

.1

1.11.2

236/9 7.240 m2

1.25.1 100 m2

1.
25

.1

231 76.198 m²

1.26.1 600 m2

1.
11

.2

887/2 899 m2

1.27.1 250 m2

1.2
7.1

1.11.1

1.11.2

3.250 m2

3.500 m2

1.27.2 140 m2

1.11.2
842 1.560 m2

1.37.1 1.400 m2

843 1.600 m2

1.38.1 70 m2

1.37.1

1.37.1

gon
50

gon
31.9

kritischer
Punkt

Kemptener Straße, Kr OA 19

BE-Fläche
1500 m²

BE-Fläche

242

1.6.1

55.074 m²

16.400 m2

247 21.114 m²

1.3.1

1.3.2

800 m2

3.310 m2

245 2.877 m²

1.2.1

1.2.2

150 m2

430 m2

248 28.363 m²

1.1.1

1.1.2

110 m2

130 m2

236/11 3.708 m²

1.39.1 120 m2

3.350 m2

Kemptener Straße, Kr OA 19

0+ 000.00

0+ 010

0+ 020

0+ 030

0+ 040

0+ 050

0+ 060

0+ 070

0+ 080

0+ 090

0+
 10

0
0+

 1
10

0+
 1

20
0+

 1
30

0+
 1

40

0+
 1

50

0+
 1

60

0+
 1

70

0+
 1

80

0+
 1

90

38.009 m²

1.19.1

1.19.2

3.000 m2

4.300 m2

847

837 149.300 m²

1.17.1 9.600 m2

Kemptener Straße, Kr OA 19

W
inklerstraße

888 1.928 m²

1.20.1

1.20.2

200 m2

1.000 m2

236/13 7.179 m²

1.5.1 650 m2

236/7 208 m²

Angleichung

Baustelleneinrichtungsfläche 3.340 m 2

Angleichung ca. 1:8

Angleichung

1.17.2

1.17.1

886/2 5.443 m²

1.8.2

1.8.1

1.17.2 4.500 m2

1.9.1

1.9.1 4.883 m2

0+ 010

0+ 020

0+ 030

0+ 040

0+ 050

0+ 060

0+ 070

0+ 080

0+ 090

0+ 100

0+ 110

0+ 120

0+ 130

BU
S

BUS

BUS

0- 220

0- 210

0- 200

0- 190

0- 180

0- 170

0- 160
0- 150

0- 140

0- 130

0- 120

0- 110

0- 100

0- 090

0- 080

0- 070

0- 060

0- 050

0- 040
0- 030

0- 020

0- 010

0+ 000

0+ 010

0+ 020

BE-Fläche BE-Fläche

Achse 1

Achse 1

Achse 1

Achse 1

Achse 9

Achse 4

Achse 8

Ach
se

 8

Ac
hs

e 
3

Achse 1

Achse 1

Achse 1

Achse 2

Achse 2

Achse 7

Achse 7

887

904

837/7

842/5843

847

847/2

842/2
842

842/4

841/2

837/5

837/2

842

888

905

837

891

887/2

884

885

885

879/5

887/2

288/22

288/20

288/15

288/17

288/16

288/21

283

288/27

288/14

288/19

287

288/26

287/17

287/18

433/19

263/5

230/2

240/8
240/7

240

845

846

844

236/3

297/2

628/23628/27

628

628/6

628/7 628/22

287/8

251/8

245

247

249/2

236/13

236/8

236/12

236/7
236/5

236/2

272/12

288/10

288/9

288/1

288/4

286/2

283/10

286

628/19

628/18

286/1

286/6

286/3

287/4

283/11

283/6

236/9

236/11

886/6

288/24

288/23288/3

288

288/28

288/2

288/25

242

240/4

886/2

886/8

886/3

886/5

886/7

281/1 281/6

288/11

288/12

288/13

287/2

287/5

291

288/29

291/2

292

286/5

248

248/1

291/1

251/7

251/6

251/2

233

235

837

248

837/5

843/2

846

251/7

842/2 1.875 m²

1.15.1 1.875 m2

BAUANFANG

Achse A3 - Winklerstraße

Bau-km 0+000

BAUENDE Achse A3

Winklerstraße Bau-km 0+140.00

0+ 000

0+ 010

0+ 020 0+ 030

0+ 040

0+ 050

0+ 060

0+ 070

0+ 080

0+ 090

0+ 100

0+ 110

0+ 120

0+ 130

0+ 140

0+ 150

0+ 160

0+ 170

0+ 180

0+ 190

0+ 200

0+ 210
0+ 220

0+ 230

0+ 240

0+ 250

0+ 260

0+ 270

0+ 280

0+ 290

0+ 300

1

2

Achse 7

Haldenwanger Straße

Unterwenger Weg

Langenzeil

GVS nach

Hald
en

wan
g

Achse Baustraße

240 84.428 m²

1.8.1

1.8.2

3.410 m2

12.900 m2

0+ 000

0+ 010

0+ 020

0+ 030

0+ 040

0+ 050

0+ 060

3m

nach H
aldenw

ang →

←
 G

VS nach Lauben

← OA19 nach Kempten/Allgäu

251/8 199 m²

1.4.1 70 m2

1.7.1 208 m2

1.39.1

1.39.2

1.39.2

1.8.2

1.8.2

1.8.2

1.8.3 1.100 m2

1.8.3

240/8 165 m2

1.31.1 165 m2

844 9.120 m2

1.32.1 165 m2

845 6.883 m2

1.33.1 210 m2

846 16.120 m2

1.34.1 100 m2

842/5 630 m2

1.35.1 80 m2

891 32.327 m2

370 m21.36.1

1.9.2 560 m2

1.9.2

1.4.2 128 m2

1.5.1

BU
S

BAUANFANG
Achse A1 - O

A 19
Bau-km

 0+060
Str.-km

 2,52

0+ 980

0+ 110

0+ 120

0+ 160

0+ 250

0+ 270

0+ 290

0+ 300 0+ 320

0+ 330 0+ 340

0+ 410

0+ 620

0+ 680

0+ 880

1+ 020

1+ 070

1+ 110

0+ 000

0+ 010

0+ 020

0+ 030

0+ 040

0+ 050

0+ 070

0+ 080

0+ 090

0+ 100

0+ 130

0+ 140

0+ 150

0+ 170

0+ 180

0+ 190

0+ 200

0+ 210

0+ 220

0+ 230

0+ 240

0+ 260

0+ 280

0+ 310

0+ 350
0+ 360

0+ 370

0+ 380

0+ 390

0+ 400

0+ 420

0+ 430

0+ 440

0+ 450

0+ 460

0+ 470

0+ 480

0+ 490

0+ 500

0+ 510

0+ 520

0+ 530

0+ 540

0+ 550

0+ 560

0+ 570

0+ 580

0+ 590

0+ 600

0+ 610

0+ 630

0+ 640

0+ 650

0+ 660

0+ 670

0+ 690

0+ 700

0+ 710

0+ 720

0+ 730

0+ 740

0+ 750

0+ 760

0+ 770

0+ 780

0+ 790

0+ 800

0+ 810

0+ 820

0+ 830

0+ 840

0+ 850

0+ 860

0+ 870

0+ 890

0+ 900

0+ 910

0+ 920

0+ 930

0+ 940

0+ 950

0+ 960

0+ 970

0+ 990

1+ 000

1+ 010

1+ 030

1+ 040

1+ 050

1+ 060

1+ 080

1+ 090

1+ 100

1+ 120

1+ 130

1+ 140

1+ 150

1+ 160

1+ 170

1+ 180

1+ 190

1+ 200

1+ 210

1+ 220

1+ 230

1+ 260

1+ 2701+ 240

BAU
EN

D
E

Achse A1 - O
A 19

Bau-km
 1+250

Str.-km
 1,33

1+ 280

1+ 290

1.19.2

1.19.1

1.35.1

1.7.1

1.15.1

1.31.1

1.32.1

1.33.1

1.34.1

← OA19 von St 2377 (Dietmannsried)

Haldenwanger Bach

Ha
lde

nw
an

ge
r B

ac
h

BAUENDE
Achse A2 - GVS nach Haldenwang
Bau-km 0+480

0+
 20

0

0+
 21

0

0+
 22

0

0+ 230

0+ 240

0+ 250

0+ 260

0+ 270

0+ 280

0+ 290

0+ 300

0+ 310

0+ 320

0+ 330

0+ 340

0+ 350

0+ 360

0+ 370

0+ 380

0+ 390

0+ 400

0+ 410

0+ 420

0+ 430

0+ 440

0+ 450

0+ 460

0+ 470

0+ 490

0+ 500

0+ 520

0+ 510
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Haldenwanger Bach

242

242/1
242/1

6

3

1

722

24

22

HsNr. 2b

5

4

4b

2

6b

4a

6a

11

8

13

HsNr. 2a

3e

5

15

7

9

10

26

28

3

2

1

4

9

20 14

12

1

2

2a

4

3

1

3

1

2

1a

Lagerplatz

Moosstraße

Schwabenweg

Alemannenweg

W
inklerstraße
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